



SEÇKİ QUTUSUNA VƏ XÜSUSİ ELEKTRON SƏS SAYMA APARATINA NƏZARƏT EDƏN KOMİSSİYA ÜZVÜ ÜÇÜN XATİRƏ TƏLİMATI

Səsvərmə elektron vasitələrdən istifadə edərək keçirilən seçki məntəqələri üçün nəzərdə tutulub

Gürcüstan parlamentinə 26 oktyabr 2024-cü il tarixli seçkiləri

Bu resurs İHHŞ Seçki Sistemlərinin
İnkişafı, İslahatlar və Tədris Mərkəzi
tərəfindən hazırlanıb.

Xatirə təlimatı komissiya
üzvü tərəfindən
funksiyaya uyğun olaraq seçiciyə
kvalifikasiyalı xidmət göstərməsi
üçün köməkçi resursdur.



- Seçiciyə seçki bülletenini xüsusi elektron səs sayma aparatına qoyulması qaydasını izah edin:

“Xüsusi çərçivə zərfin vasitəsilə seçki bülletenini aparata elə qoyun ki, bülletenin sınaq dairəsi olan tərəfi aşağı olsun. Çərçivə zərfi yüngülcə saxlayın ki, aparat seçki bülleteni asanlıqla qəbul edə bilsin. Aparatın ekranında “Səsiniz qəbul edildi” bildiriş görünənə qədər gözləyin və yalnız bundan sonra seçki məntəqəsini tərk edin”.



Seçki bülletenin xüsusi elektron səs sayma aparatında yerləşdirilməsi



თქვენი ხმა მიღებულია.
მადლობა ხმის მიცემისთვის.

Seçki bülletenin əsas seçki qutusuna qoyulmasını təsdiq edən bildiriş

Yadda saxlayın ki, əgər aparat bülleteni geri qaytararsa, belə halda seçkilərin gizliliyini sözügedən qaydaya riayət etməklə təmin olur.

- Seçici seçki bülletenini xüsusi çərçivə zərf vasitəsilə aparata yerləşdirə bilmədikdə, ona kömək edin.

Yadda saxlayın!

Xüsusi elektron səs sayma aparatı seçki bülleteni qəbul etməyib geri qaytararsa, onu yenidən xüsusi elektron səs sayma aparatına yerləşdirmək mümkündür. Seçki bülleteni yenidən geri qaytarılarsa, o korlanmış hesab olunacaq. Belə halda komissiyanın sədrinə yaxınlaşın, onun tapşırığı ilə qeydiyyatçı korlanmış seçki bülleteni yenisi ilə əvəz etməyə borcludur.

- Seçki bülleteni əsas seçki qutusuna qoyulduqdan sonra seçiciyə xüsusi çərçivə zərfini, onun üçün nəzərdə tutulmuş masanın üzərinə qoymağı və seçki məntəqəsini tərk etməyi tapşırıq.

Yadda saxlayın!

Səsvermə xüsusi elektron səs sayma aparatı olmadan davam etdirildikdə, seçiciyə seçki bülletenin əsas seçki qutusuna yerləşdirilməsi qaydasını izah edin: “Seçki bülleteni gizlilik prinsipinə riayət etməklə əsas seçki qutusuna bükülmüş vəziyyətdə yerləşdirin”.

- Artıq istifadə olunmuş xüsusi çərçivə zərflərinin seçicilərin qeydiyyatçılarına təhvil verilməsini təmin edin.